
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 
 
 
 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 

OGGETTO:Impegno e affidamento fornitura ditta Gaspari s.r.l. per fornitura testo 
“Guida Normativa 2013”. CIG n.Z3B0893487 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N._ 28___ Reg. Det. Area 
 
 

Considerato che: 
Si rende necessario provvedere all’acquisto di 1 volume aggiornato della “Guida 
Normativa 2012”, testo  di particolare interesse per l’attività svolta nell’area 
amministrativa. 
Ritenuto provvedere in merito acquistando il testo presso la ditta Grafiche Gaspari  
s.r.l. di Marciano di Romagna, imputando la spesa di € 170,00 al cap. 82/1.    
   -  Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato 

con   atto consiliare n. 32 del 13/05/2009,   

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto lgs. 

267/2000; 

DETERMINA 

1) di acquistare n. 1 copia “Guida Normativa 2013”  presso Grafiche Gaspari  di 

Morciano di Romagna; 

2) di imputare la relativa spesa di € 170,00  al cap. 82/1 del bilancio Comunale. 

3)  dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 

 



 

 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 

lgs. 267/2000; 

4) di  trasmettere copia della presente: 

- al responsabile  del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo e al Sindaco. 

 

 
 
 
 Data  07/02/2013                                  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                   (Dott.  Francesco Romano) 

 
 
 

 

 

 

Art. 151, comma 4, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione 

dell’impegno di spesa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                           (Dott. Antonio Mario Sestito) 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal ____08/02/2013_________ 

al __23/02/2013____________ 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 Sig. Fabbio Rosaria 

 

 


